
СКОПЈЕ

ЕКИПА 1 ЦРНИ
Дрес Бр. Име и Презиме

1 НАУМ ТАУЛОСКИ 1/
7 ЈАСИН МУШХЕ 1 1 1 1 1 1
8 ДАМЈАН ВЕЛСКИ 1 1 1 1

10 ФИЛИП АТАНАСОВСКИ 1 1 1 1
11 ЛЕОНИД СТОЈАНОВСКИ 1 1 1 1
12 МАРКО АЛЧЕВСКИ 1/
13 НАУМ ТАНЕВСКИ 1 1 1 1 1 1
15 ИВАН НИКОЛОВ 1 1 1 1 1 1
16 МЕТОДИ МАКСИМОВ 1 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

Дрес Бр. Име и Презиме
2 САШЕ НИКОЛОВСКИ 1 1 1 1
3 АЛИ АСАНИ 1 1 1 1 1 1
6 ЈАСИН САЛИ 1 1 1 1 1
7 ФИЛИП КОСТОВСКИ 1 1 1 1
9 МУАЗ ДЕМИРИ 1 1 1 1 1

12 ИВАН НИКОЛОСКИ 1/

ЕКИПА 1 ЦРНИ
Дрес Бр. Име и Презиме

24 ЕРЕН ПАРТАЛКО 1 1 1 1 1 1
25 ГЛИГОР СТЕФАНОВСКИ 1 1 1 1 1
4 ВЕБИ СУЛИМАНИ 1 1 1 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

Дрес Бр. Име и Презиме
25 СВЕТЕ ТАНАСКОСКИ 1 1 1 1 1
28 АЛБАН АКИЈА 1 1 1

ЕКИПА 1 ЦРНИ
Дрес Бр. Име и Презиме

8 ДАВИД ДЕЛИПЕТРЕВ 1 1 1 1 1
13 ХАМЗА РАМАНИ 1 1 1 1
15 МАРТИН МИСЕРДОВСКИ 1 1 1 1 1 1
17 МИЛОШ ВУЧКОВИЌ

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

Дрес Бр. Име и Презиме
5 ЏЕМАИЛ НДЕРИМ 1 1 1 1
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